

アクアパーク I I D A

種目別競技結果

競技No. : 56 女子 400m リレー タイム決勝

県記録 3:55.05
県高記録 3:55.05
大会記録 4:10.47

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/4	長野	長野日大高	(カノチカ)	高校	1:03.12		4:13.95
			1 倉島 沙弥 クラマ サ	高2		30.38	1:03.12	1:03.12
			2 藤牧向日葵 フクマキ ヒマリ	高1		30.57	1:04.19	2:07.31
			3 横田千亜希 ヨコタ チアキ	高1		31.63	1:05.40	3:12.71
			4 宮下 もか ミヤジマ モカ	高2		29.41	1:01.24	4:13.95
2	1/5	長野	飯田風越	(イタノカヅ)	高校	1:02.67		4:38.83
			1 桜井 莉伽 サクライ リカ	高1		29.91	1:02.67	1:02.67
			2 西元あさ夏 ニシモト アサカ	高1		36.03	1:17.71	2:20.38
			3 林 奈都美 ハヤシ ナツミ	高2		32.18	1:09.41	3:29.79
			4 壬生 詩乃 ミツノ ウタノ	高1		32.26	1:09.04	4:38.83
3	1/3	長野	長野吉田	(カノノシタ)	高校	1:10.60		4:50.08
			1 飯沼祐希乃 イヌマ ユキノ	高2		33.86	1:10.60	1:10.60
			2 中村 みお ナカムラ ミオ	高1		37.46	1:23.18	2:33.78
			3 中込 光穂 ナカコミ ミツホ	高2		32.18	1:06.56	3:40.34
			4 伊東 奈穂 イトウ ナホ	高2		33.22	1:09.74	4:50.08
4	1/2	長野	上田東	(ウエダノヒガシ)	高校	1:11.33		4:57.66
			1 本道 胡桃 ホノミチ ユヅル	高2		33.22	1:11.33	1:11.33
			2 崎塩 友海 サキシオ ユミ	高2		34.17	1:14.69	2:26.02
			3 宮入 瞳 ミヤイリ ヒトミ	高2		37.32	1:20.34	3:46.36
			4 塚田 真佑 ツカダ マユ	高2		34.16	1:11.30	4:57.66
5	1/6	長野	松本県ヶ丘	(マツモトノカミ)	高校	1:03.71		5:02.04
			1 柴田 恵 シバタ メグミ	高2		30.85	1:03.71	1:03.71
			2 武田あさぎ 武田 アサギ	高2		40.00	1:26.20	2:29.91
			3 宮本 春香 ミヤモト ハルカ	高1		37.27	1:18.65	3:48.56
			4 由沢 杏純 ヨシザワ アズミ	高2		35.64	1:13.48	5:02.04